

**KY:n edustajiston kokouksen 30.10.2008 pöytäkirjan liite 7A,
TKY:n avoin kirje 28.10.2008**



KY:n edustajisto
KY:n hallitus

TKY PYYTÄÄ MAHDOLLISUUTTA SOVINTORATKAISUUN

Syksyn alusta on TKY:n ja KY:n välillä käyty aktiivisia keskustelua omaisuusratkaisuista. TKY pitää käytyjä keskusteluita rakentavina ja pitää erittäin positiivisena, että keskusteluissa on edetty. Keskustelujen tuloksena saatiin luonnos sopimuksesta, jota ei juridisista syistä kuitenkaan ollut edellytyksiä hyväksyä. Tehdyn sopimusluonnoksen ongelmana on edelleen KY:n aikomus säätöidä merkittävä osuus omaisuudestaan. TKY ei hyväksy säätöintiä, eikä asiantuntijoiden juridisen näkemyksen perusteella voi edesauttaa merkittävän omaisuuden siirtämistä ylioppilaskunnan ulkopuolelle.

TKY kokee myös edelleen, että käyty keskustelu sisältää väärinymmärryksiä ja että tästä syystä on olemassa riski että päätöksiä tehdään väärin tletojen pohjalta. Esimerkkinä voidaan nostaa TKY:n asunokannastaan sijoitetulle pääomalle keräämä oman pääoman korko. Kyseessä on vuosittain 143 000 euron tuotto asuntokannalle, jonka arvo käytettäessä KY:n kiinteistökannan mukaisia arviointiperusteita on noin 110 miljoonaa. Kerättyä oman pääoman korkoa on käytetty uusien talojen rakentamisen yhteydessä, eikä siis järjestötoiminnan tukemiseen, kuten sopimusluonnos antaa ymmärtää. KY:n esittämä euro per jäsen periaate ei esitettyssä sopimusluonnoksessa omaisuuksien määrittelyssä tapahtuneiden väärinymmärrysten takia myöskään toteudu.

TKY uskoo, että yhteisen ratkaisun ja sovinnon löytäminen on mahdollista. TKY vetoaa tällä kirjeellä teihin KY:n päätöksentekijöihin, jotta lykkäisitte säätöintipäätöstä ja antaisitte vielä mahdollisuuden sovinnolle ja yhteiselle ratkaisulle. Sovinnon Ilmapliri antaa Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalle sen tarvitsemat edellytykset yhteisen tulevaisuuden rakentamiseen.

Otaniemessä 28.10.2008

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta

Christian Peltonen
Hallituksen puheenjohtaja

Katariina Nyman
Hallituksen jäsen